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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA E%OTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

23-019

NO

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Ouagadougou, le’g g (0T 2023

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours

direct de recrutement de quarante (40) éléves Professeurs Certifiés des

Colleges d'Enseignement Général option
(niveau DEUG II ou L2), session 2023.

Ce sont :

PROFESSEURS CERTIFIES DES COLLEGES D’ENSEIGNEMENT GENERAL OPTION:

FRANCAIS/HISTOIRE-GEOGRAPHIE
ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

BAGUIAN OUMAROQU

BAHAN DABAWE

BASSOLE JUSTIN

BONI FRANCOIS

DAMIBA K. LAURENT

DAO ASSANA

DAO DRAMANE

DARAMKOUM S-B-W. EMILE
DIASSO ADISSA ZARA
DOSSAMA MOHAMED ABDOUL KARIM
GANAME MOUMINI

GNOUMOU HANKANSI SAMUELLE
GUIGEMEDE GASTON WEND KUNI
HEMA DJIHE

ILBOUDO BASILE

KABORE MATHIEU

KABORE SAIDOU

KABORE TENE

KABORE WENDINDA ROMARIC
KASSONGO YEMDAOGO PAUL
KAZIENGA HAMIDOU

KIEMTORE FLORENCE
KIENDREBEOGO W. WILFRED
KO KARLE

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

005390-119-03
001112-119-03
001770-119-03
004436-119-03
004924-119-03
000111-119-03
000452-119-03
004561-119-03
002440-119-03
005533-119-03
000867-119-03
000726-119-03
003215-119-03
002238-119-03
001026-119-03
002215-119-03
004276-119-03
002033-119-03
000422-119-03
000996-119-03
000970-119-03
004237-119-03
003845-119-03

000650-119-03
1

B12475434
B17654068
B5671981
B12885808
A3109300
B82950908
B7807111
B7473187
B12779941
B17380952
B16783421
B16389530
B12845605
B5788717
B14760373
B9964195
B8439197
B7820694
B8616959
B10707111
B4480688
B18511420
B18511844
B9571718

Frangais/Histoire-Géographie

DATE NAISS.

10/11/96
31/01/99
31/12/92
31/12/95
11/08/96
18/10/97
04/04/95
17/09/97
13/09/91
28/11/92
01/10/00
31/12/92
07/08/92
31/12/97
31/12/92
05/12/96
10/11/97
31/12/95
10/12/97
31/12/96
31/12/96
31/12/96
15/12/97
28/06/97

X



PROFESSEURS CERTIFIES DES COLLEGES D’ENSEIGNEMENT GENERAL OPTION:
FRANCAIS/HISTOIRE-GEOGRAPHIE

N°
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS.
KONSIMBO JULIEN 000573-119-03 B16474354 16/02/96
KOUENOU BOUREIMA 002565-119-03 B15615023 31/12/93
KOUETA MARTIN 000086-119-03 B8510469 28/10/97
LANKOANDE ANSONGINI 000721-119-03 B10262017 31/12/95
LANKOANDE SAKALI 001755-119-03 B10949712 31/12/99
LIEHOUN YALEMITI 002435-119-03 B15689055 28/08/94
LOA DABAWE 002183-119-03 B10361226 24/11/99
MANDE SALIMATA 001768-119-03 B13772543 10/02/96
MILLOGO ABDOULAYE 005436-119-03 B6373056 08/10/93
NAMOUNTOUGOU ALI 001297-119-03 B7580766 31/12/94
NANA JACOB 003988-119-03 B2456806 19/06/96
NAPON ZOULAHATOU 002541-119-03 B10886571 31/12/00
NEBIE AYIMA 000470-119-03 B9787919 06/02/00
NIKIEMA ADAMA DITE C. 000417-119-03 B9911683 30/07/98
NIKIEMA MOHAMEDSSANI 002879-119-03 B4407732 31/12/95
NIKIEMA T. JEAN BAPTISTE 005456-119-03 B6555337 07/04/95
NITIEMA AIDATOU 000042-119-03 B8596909 13/09/98
NITIEMA BENJAMIN 000492-119-03 B15091556  31/03/91
NOGO FLORANTINE 004149-119-03 B8798467 24/11/97
OUATTARA ABOUBAKARY 001510-119-03 B8626247 30/12/95
QUEDRAOGO ABDOUL WAHABOU 004008-119-03 B14877662 07/09/94
OUEDRAOGO HAMADO 001253-119-03 B12632613 31/12/93
OUEDRAOGO KASIMIRE 001410-119-03 B15494512 19/08/94
OUEDRAOGO ROUKIETOU 000576-119-03 B5331873 01/06/97
SAMANDOULGOU ESTELLE 000347-119-03 B9726925 27/10/98
SAWADOGO BOUKARY 001407-119-03 B8658003 11/12/97
SAWADOGO DESIRE 002795-119-03 B9933166 07/04/99
SAWADOGO IDRISSA 002682-119-03 B11845558 21/12/97
SAWADOGO ISSA 005951-119-03 B15181253 31/12/93
SAWADOGO MOUMOUNI 004916-119-03 B2624801 31/12/97
SAWADOGO RASMANE 001528-119-03 B6420386 26/08/98
SAWADOGO SAKMA 000829-119-03 B15980316 31/12/90
SAWADOGO W. CELINE 001771-119-03 B9562243 21/10/99
SAWADOGO W. LAURENT 002514-119-03 B7659942 06/11/95
SAWADOGO YAHAYA 000292-119-03 B9300755 05/08/99
SAYAOGO DJEWAIRATA 000510-119-03 B9590663 10/01/00
SEBGO VICTOR 004074-119-03 B16906244 21/07/96
SEOGO THOMAS 002746-119-03 B15410960 31/12/93
SIB BEBE 003957-119-03 B8356314 22/02/97
SIDIBE DESIRE 001131-119-03 B7839634 20/09/94
SIMPORE ALASSANE 000883-119-03 B10710946 09/04/99
SOMDA BOUREBAR FRANCOISE 000531-119-03 B10461335 21/12/00
SOMPOUGDOU PIERRE 005140-119-03 B8761325 31/12/95
SOULI YOUSSOUF 001681-119-03 B8767173 31/12/99
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PROFESSEURS CERTIFIES DES COLLEGES D’ENSEIGNEMENT GENERAL OPTION:
FRANCAIS/HISTOIRE-GEOGRAPHIE

ADMISSIBLES
Ne° NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS.
69 SOW ABDOULAYE 000625-119-03 B8795369 31/12/98
70 TINDANO DARRY 004940-119-03 B10042033 31/12/94
71 TOU ALLUISSI KONISSO 000072-119-03 B11961308 31/12/93
72 TOURE AYOUBA 001451-119-03 B9110893 16/09/91
73 TRAORE AMADOU 000368-119-03 B8511255 07/03/98
74 TRAORE DRAMANE 004725-119-03 B8508027 11/05/98
75 TRAORE GUIGUIYA 000571-119-03 B7802892 21/08/96
76 TRAORE ISSOUF 004874-119-03 B8472716 16/01/97
77 TRAORE LOBERE ADELINE 004235-119-03 B10601395 07/06/95
78 TRAORE SIRE CHEIK OMAR 001042-119-03 BB8743945 09/08/98
79 YAO KOROU FIRMIN 002142-119-03 B8658733 11/10/97
80 ZALLE ISSOUF 003230-119-03 B17563680 31/12/94
81 ZANTE AWA 003682-119-03 B9683547 10/01/97
82 ZEMBA ERIC 003921-119-03 B9228693 18/07/98
83 ZOUNGRANA GABRIEL 004710-119-03 B9621940 31/12/98

Arrété la présente liste a

83 admissible(s

).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques a la Direction Générale des Examens

et Concours (DGEC).

En outre, ils sont informés que les épreuves orales d'admission se
dérouleront dans le centre unique de Ouagadougou, au Lycée Municipal
de Paspanga le dimanche 15 octobre 2023, a 8h.

Nell?)

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétaire Généra
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